ПРОТОКОЛ-№ 25/К2020
заседания комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ				          			18 февраля 2020 года
В связи с тем, что достаточное количество членов комиссии для признания заседания правомочным принимать решения (кворум) по вопросам определения победителей по конкурсу № 25 (извещение о проведении конкурса № 25 от 30.12.2019 г.)  11.02.2020 не явилось, конкурс по данному извещению проводился 18.02.2020 г.
Наименование: Проведение конкурса № 25 от 30.12.2019 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор конкурса: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в конкурсе: с момента опубликования по 07.02.2020 г.
Место получения информации об условиях Конкурса: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-05
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. ежедневно.
Время и место проведения конкурса: 18.02.2020, с 17 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 320.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 18.02.2020, с 17.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 320.
Определение победителей Конкурса: 18.02.2020 г.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Цоков К.В. - заместитель главы администрации – начальник Финансового управления (Председатель Комиссии);
Битаров Л.Г.	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (заместитель Председателя);
Медоев Т.С.	-уполномоченный по защите прав предпринимателей в РСО-А(по согласованию);
Тедеев М.А.	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Бицоева Л.Ф.	-начальник Правового управления;
Чельдиев Г.А.  – начальнику Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов г.Владикавказа ;
Таутиев А.В.	- руководитель (префект) Левобережной администрации (префектуры) г.Владикавказа.
	Извещения о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок на участие в конкурсе поступило 5 (пять) заявок на участие в конкурсе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.
Все участники комиссии единогласно проголосовали за:
	Наименование лота, адреса, площади и типа объекта
	Участник № 1
	Участник № 2

	1
	Ул.Леонова,9/1 Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента
	6
	Киоск

Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	2
	Ул.Гаппо Баева, 31 Реализация кофе
	8
	Автокофейня
	ООО "Кофенберг"
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
Признать победителем путем сопоставления конкурсных
	ИП Дзиов
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	3
	пр. Доватора, 95 Реализация кофе
	8
	Автокофейня
	ООО "Кофенберг"
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
Признать победителем путем сопоставления конкурсных
	ИП Дзарасуева
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	4
	Ул.Шмулевича,16 Реализация питьевой воды
	4
	Киоск
	ИП Алексеева
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

Подписи Членов комиссии:

	Цоков К.В.__________________

	Медоев Т.С._________________

	Бицоева Л.Ф.________________

	Битаров Л.Г._________________
Тедеев М.А._________________
Чельдиев Г.А.__________________
Таутиев А.В. _________________
[bookmark: _GoBack]